
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDEACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI  KANTON 
JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA 
"PASCI" PASCI  
 
Broj:  798 /22. 
Dana:  17.8. 2022. 
E-mail adresa: ospasci@yahoo.com 
Telefon/fax:   035 318 121 
 
 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama (''Službeni glasnik BiH'' broj: 39/14), 
Školski odbor na sjednici održanoj dana 17.08.2022. godine   donosi 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju Plana nabavki za 2022. godinu 

 
Član 1.  

Ovom Odlukom Školski odbor  utvrđuje Plan nabavki za 2022. godinu, za potrebe JU OŠ 
„Pasci “ Pasci, Tuzla.  

 
Član 2. 

 
Plan nabavki se tokom budžetske godine može izmijeniti ili dopuniti, a sve izmjene i 

dopune biće vidljivo naznačene u odnosu na osnovni Plan nabavki.  
 

Član 3. 
 

Za 2022. godinu utvrđuje se sljedeći Plan nabavki: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
PLANNABAVKI ZA 2022. GODINU 

R. 
br. Predmet nabavke Šifra JRJN 

 
Procijenjena 

vrijednost nabavke 
bez PDV-a 

Vrsta postupka 

Okvirni 
datum 

pokretanja 
postupka 

Okvirni  
sporazum/ 

Ugovor 

Trajanje 
Okvirnog 

sporazuma 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Izgradnja fiskulturne sale 
 II faza  
 
I Građevinski radovi: 
 
 

 

 

 

 

45400000-1  
Završni 
građevinski 
radovi  

 

 
 
 
   213.675,21 

 Otvoreni 
postupak 2022. Ugovor - 

Vlada Tuzlanskog 
kantona 

 UKUPNO                      
213.675,21 KM 

     

 
 

Član 4. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti objavljena na portalu javnih nabavki i web stranici škole. 

 
 Predsjednik privremenog Školskog odbora 

 
____________________ 

mr. Hasančević  Muamera 



 

 

 


